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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2019 for ND/3 A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2019.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Vanløse, den 25. august 2020 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Per Westi Sørensen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Birgitte Ziirsen 
Formand  
  
  

Per Westi Sørensen 
  
  
  

Michael Bech 
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Til kapitalejerne i ND/3 A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for ND/3 A/S for perioden 1. januar - 31. december 2019, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter års-
regnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale 
etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-
fyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den 25. august 2020 

 
  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Gert Hunosøe 
Registreret Revisor 
mne17802 
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Selskabet ND/3 A/S 
Jyllingevej 74 
2720  Vanløse 

  
  Telefon: 38 71 11 00    
  E-mail: info@nd3.dk 
    
   CVR-nr.: 18 64 54 08 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Birgitte Ziirsen, formand 

 Per Westi Sørensen 

 Michael Bech 

  
Direktion Per Westi Sørensen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 

  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
PI

VO
-P

M
VO

4-
W

YB
VN

-3
1E

SP
-0

SE
PL

-E
PX

F1



  

 ND/3 A/S 

 LEDELSESBERETNING 

     

  
 

 7 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedprodukt er Nor-Dan Vinduer produceret af Johs. Rasmussen A/S Norge, der er et af Skandinaviens 
største vinduesfabrikker. Yderligere forhandler virksomheden en række kvalitetsprodukter fra udvalgte danske virk-
somheder. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for ND/3 A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes 
til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørel-
sen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten brut-
tofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkost-
ninger. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Vareforbrug 
Vareforbrug omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår råvare og 
hjælpematerialer. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder renteindtægter og -omkostninger vedrørende 
tilknyttede virksomheder. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PWS Holding ApS (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbi-
drag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-10 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 10 år 0 %  
    
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  367.272 1.113.673 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.133.519 -1.227.908 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -59.159 -60.425 
     

 DRIFTSRESULTAT  -825.406 -174.660 
   

   Andre finansielle indtægter  58 0 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  0 126 

   Andre finansielle omkostninger  -26.269 -14.239 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -851.617 -188.773 
   

   Skat af årets resultat  -1.996 -10.228 
     

 ÅRETS RESULTAT  -853.613 -199.001      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -853.613 -199.001 
     

 DISPONERET I ALT  -853.613 -199.001      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  9.462 22.494 

   Indretning af lejede lokaler  93.929 140.054 
     

   Materielle anlægsaktiver  103.391 162.548 
     

   Deposita  15.483 15.024 
     

 Finansielle anlægsaktiver  15.483 15.024 
     

   ANLÆGSAKTIVER  118.874 177.572 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  646.047 646.703 
     

 Varebeholdninger  646.047 646.703 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  112.523 107.634 

   Andre tilgodehavender  5 0 

   Udskudt skatteaktiv  12.510 14.506 

   Periodeafgrænsningsposter  30.954 35.665 
     

 Tilgodehavender  155.992 157.805 
     

   Likvide beholdninger  234.304 487.177 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.036.343 1.291.685 
     

   

 AKTIVER  1.155.217 1.469.257      
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   Virksomhedskapital  1.100.000 1.100.000 

   Overført resultat  -999.192 -145.579 
     

 2 EGENKAPITAL  100.808 954.421 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  347.060 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  199.512 0 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  546.572 0 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  160.000 0 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  69.622 60.026 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  0 16.811 

   Anden gæld  278.215 409.050 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 28.949 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  507.837 514.836 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.054.409 514.836 
     

   

 PASSIVER  1.155.217 1.469.257      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Lønninger  1.085.918 1.180.968 

 Pensioner  33.288 33.288 

 Andre omkostninger til social sikring  14.313 13.652 
     

 Personaleomkostninger i alt  1.133.519 1.227.908      

Antal beskæftigede i selskabet (gns) 2 
   

  Forslag til resul-  
 Primo tatdisponering Ultimo 
 2 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  1.100.000 0 1.100.000 

 Overført resultat  -145.579 -853.613 -999.192 
       

 954.421 -853.613 100.808 
       

   

   
 Aktiekapitalen er fordelt således:  

 1.100 anparter á nom 1.000  1.100.000 
   

 1.100.000 
   

   

   

  Restgæld efter 5 
 Gæld i alt ultimo år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Gæld til tilknyttede virksomheder  347.060 0 

 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  199.512 0 
     

 546.572 0 
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har indgået 2 huslejeaftaler med en samlet årlig forpligtelse på TDKK 220 og et opsigelsesvarsel på 3 
måneder. Forpligtelsen pristalreguleres halvårligt. 

 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter sel-
skabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kil-
deskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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 TYzwVaHPpemfNnaz/siYevKcFstTYWGziXjlCpJ90ac=


 
GOoezWp9bUKhVw2KDfpSugkgm43E71rLIDhCbEWP939xIgNx7PSMFudILR/JbgsMef8ESlqrbU77
TOBuj2J60B70yteD9vz7PKJuintaiNt4WDp3lkOuQoUY4C3KgXPvDs/xddp/K8xnZfHc+W7kze2E
mEGYn3zHYqUnw3gyUHk/UcP+IuyrrmOXljuFEia5rg5oSiEqjH08zlF9e83GdrHVHvjNMh3NAle7
V95pyHu3SBBBpfHnS+rM9IjAFIHvTg2f40c0VHfSD1YCJfLliXy/FKV6lrZLkNWkl/qjG/lySXv2
b0025G9EkK05n1zBw3UGxCxcigXAVHLKJqed/A==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODAuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84MC4w
  signingRequestId Njg1MDc0OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiVDI3WTgtN0EzUEstR1cyUUctTE1WQ1MtSE1FNkUtUEtIUUciLCJkaWdlc3QiOiJlNjk4N2Q4MWMwZmRlNjMxNTEyNWExMTQyODRkYzNjN2FkMzhmNTc0MmQxMjc1MzVkYmJkMzEwYTgzZWU2MGQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUFBJVk8tUE1WTzQtV1lCVk4tMzFFU1AtMFNFUEwtRVBYRjEiLCJkaWdlc3QiOiJlZWIzMmIwODJkOGRjNjZiMTA5ZTZhOWI5MmNhYTE0NTcxYTdmNWRiMWVlMTU5ZDAzOTAxYjYyMTI4MDUwNzM2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QVRUR1gtREZZRU8tWkFKV0wtUDJFQlktWDIzVzEtNzhPT1U=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0zMSAxMToyNjo1MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 3MDwbqysq3kBw9h1BOrhAjocggxxg04cyuxotng9qbI=


 
Os9wxRO/sDLCnpTaNisTAK0xfa77huYBFyvRlzuXKBVVXmyzRR2IBYPF47HUYrs3KmHOPlWjUwPK
ZXHxxRK6VuYGrjH+wPEfva0X+uC+j4EDVrIzqL147GQgjFfxDkcsixKnuulSNEYgmbVpbLLpikkK
uBPNsnkmlpjUZMEouzk8ZxVtymJW61EaH/iOJuh+BEWg+ICPTbxbIF6XfBMHicFHUW0soBXbxY3S
Nt6xOf5A6as4RLOxD/rSW0SsFW7nfCK5KSylm82uUAhM/bXacyLN1EoG1GxhAnt1LRkMF8ZCJlR3
eGN6U0FYbYnNYCOcSc+os4zNoGkPlBFm/ovnjQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
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 Rl2mmR3FhNPqfYbAfxbSzdSvRDXP4IWu/T0OEdmiaVE=


 
g35C4ZDaUQIIsHc893W1z0ndKEru1MYND8PbiqZChB2Pppl9rCrqfmVoAEJJ/Qcy9ozXwp+JPhTO
QRcCpsP3H0J2h8Hx+AOTSstt3yIGSqtoIzlzPCLuyMMuqlnEjwwlMHL2nF4w2Qxn9/fXhx+RZuY0
Wru5nncylkNzFLBB65tftbCTCFAnVklm52TBw9WElupK/eCotL7qwYAExrgPyoidUkvLMKzRAeAS
CNUgs+XtAT3fJOZMsMFvx/ujt5RTXCDpmNaja7jzoKBBZ4g074w3ABcOirrEx5Ix9oOfr+PKEu4A
NS5yr5HSg3fkuu2uGINr1UN1vjDYHXi3YdHwlQ==
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  TimeStamp MjAyMC0wOC0zMSAxNzo0OTozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ZYCxJ7CTLf2UPkHphBi9rPfccYwZ45rESsYTrbvxJ94=


 
D75gqeGVEqFi14qbYjlj5b7940sfFMhWEnbz46pvBnVA2eU2+eRG1SUkHui2nvZmiQR1mIcjcuxl
EXHly39qm/8VTlfRzhn0qFypYAxqffGv2fqZYFvniXx3YRNdPPQAIfsjH7uZld5uUHg7wVCEXqOR
mtB6jEv5evPkWJA8H40nQUF1bwkiYc+s/Rat1ZNsXJ3zavZ0/aEpluXelNRetMFGvmWw11h/uELX
x9/tMjXJnPben5D5clgD1AGCAbPiUkS2OAYm7AuW1dUBrJD/pKD+DlW+2o/WPn0aX/qleg3KDtQI
0STw3d9mAkJI/9kSg1NV6dlw64ZfsV7PraGxUQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId Njg1MDc0Nw==
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  _challenge WEVQNFQtNDJKRDQtTlgyU0YtM05DNk0tTTRWTk0tQUdQVTI=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0zMSAxNzo1NjoxNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 5HexsWqmVZ3Ah/9VJfxkZe2qCWGSdz9Dl8Slk96LAg0=


 
4TW87cmt/WxtR8cpkuxBdGy3pB8/vEJw0QJ8kjs5kE2jHC0LgxtcaxCgCi5/qHjMbp8HrHnXPFVh
KynsErAEEETMU30YKFdLg0SFJpzcbkCoVMoWzrqDckEmcnqaPZ06k0j/dXFtH8Y6ElnYwe+ep39v
nz7F9+A0k24yYuPde2YlUky6Pho480qPn63oGEAjKJZqCNtvdIlZ/x5q2b+jgDYKal4qVIlBmXc8
YYBAuEsoC/8R8XsQ24TW1Yf/whc7aUor61f9DGFzkvctw2Fl8mD1/VNxtjbNDhvSYIruKy4raYyW
d+IaIt24/fG1ujTWRu1UtW3h5itZRhH5XV/76Q==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TmpnMU1EYzBOZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VTA1TlJrVXRSbGxLTWxvdFFWTXpNalV0VURGT1Mwd3RORXRHVEVNdFJVWk5OMHM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIFNlcCAwMSAxMDo0NjozMiBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 qNN36wFtJkywsXT3MX8RdfR2KVZ17KKr0t2pxMdxKAc=


 
cSls6Qus37vgoBxwUthUF5xEnnBmcRt0j+/cDKCytCxuwUXN+1fSmFbXCDBSCUChyYeqerCVPvXK
1EaEgiTR3pTUKUZQWa+popOhuu3cHZmi3iOFWMkSM0B9hBKFmwDKRvbtJVDSly5XnXMagheLfNZ1
iCrqYQIm1/TM1lduk6Yyh2YnRrEnsOOR7ZObQTxxLa+F1MaTB7DZdgftkkXf0uL2+y4pdtPbgKt2
KNcWu1siNR7TY+h4TUvoVyDbpvSr30BGb1AzFQFoOkGoQHTeNZQoBC6wFBw0J+0ZSldD0CwMdHLb
ZXH8MYhJBFJSBnYjmOCBk3U1F76VZiP2OOVqRA==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODAuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84MC4w
  signingRequestId Njg1MDc0OA==
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